
Pomoc pro Adámka, který porazilPomoc pro Adámka, který porazil
nádor na mozkunádor na mozku
Můj syn Adámek byl do 3 let zdravé dítě. Několik dní před
čtvrtými narozeninami u něj byl zjištěn nádor na mozku.
Následovala operace v pražském Motole a onkologická léčba.
Bohužel po celou dobu léčby se mu nevyhýbaly komplikace.
Několikrát skončil na jednotce intenzivní péče i…

– Asociace rodičů dětí s DMO a přidruženými neurologickými
onemocněními ČR, z.s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1899

https://donio.cz/p/1899

	Pomoc pro Adámka, který porazil nádor na mozku

